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
וקונגות  פטישונים  שישמעו  אלו  הם 
הבוקר  משעות  ההריסה  במהלך 

המוקדמות ועד אחה"צ המאוחרות.
מבוגרים  שכנים  בבניין  יש  פעם  לא 

שלא מסוגלים לשאת את הרעש.
מכירה  יולדת ש"נאלצה" לחפש מקום 
בגלל  שבועיים  התינוק  עם  לשהות 

הרעש!
בבוקר  שמתעוררים  קטנים  ילדים 

מוקדם עם קונגו מזמר...
אז מה עושים?

אני ממליצה מאוד מאוד!
לערוך אספת דיירים ולספר להם מתי 
בדיוק אתם מתכוננים להתחיל לבנות 

כמה זמן בערך זה ייקח, 
נשימה  מרווח  ונותן  סדר  עושה  זה 

שולטים  גם  שהם  ותחושה  לשכנים 
במצב.

לבניין  קטנה  "מתנה"  לתת  הראוי  מן 
כפיצוי על הנזקים ועגמת הנפש. 

מדרגות,  חדר  סיוד  להיות   יכול  זה 
גוף  רכישת  הבניין,  של  לובי  שיפוץ 

תאורה חדש ויפה.
ממליצה לשלוח מידי פעם בערב שבת 
והרעש  הלכלוך  על  התנצלות  מכתב 

בצרוף חפיסת שוקולד נחמדה.
התחשבותכם  את  שתביע  מחווה  כל 

בשכנים תכבד אתכם!
השכנים מסודרים?

הגיע הזמן לסדר את תקציב השיפוץ. 
נפגש  בכתבה הבאה עם מתנה שווה!

מינדי פקשר

לקבלת מדריך חינמי 7 סודות לחוויית 
שיפוץ אחרת
כתבו מייל ל-

revachkir@gmail.con
www.mindipaksher.co.il

 pixabay

http://www.mindipaksher.co.il
https://lp.vp4.me/kx93
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ירושלים מכירה 

13 מ"ר  + מרפסת  40 מ"ר  בירושלים דירה 
900 אלף ש"ח   + גג )טאבו משותף( במחיר 

תיווך 0527159130

מלאה  מ"ר.חזית   100 ק"ג  חדרים   4 גאולה 
רק  ומרוהטת  משופצת  ושמש  באור 
ברכיv.i.pנכסים  בבלעדיות  2700.000שח 

0527170001

מפתח  דמי  חדרים   3 דירת   80 בגוש 
בבלעדיות  1470.000שח  רק  ק"ב+מעלית 

ברכיv.i.pנכסים 0527170001

3כ"א  פינתית  חדרים   3 הנביא  בשמואל 
קומה2 מוארת ומאווררת רק 1620.000שח 

בבלעדיות ברכיv.i.pנכסים 0527170001

בשמגר בבנין בוטיק, 3 חד'  67 מ"ר, חדשה 
ויפיפיה! קומה 2, מרפסת 10 מ"ר + מחסן. 

א.מ. נדל"ן 076-5407076

בכדורי 5 חד' 130 מ"ר, סלון מרווח 3 כ"א, 
שטופת שמש קומה 8, מרפסת סוכה 7 מ"ר 

+מחסן וחניה.  א.מ. נדל"ן 076-5407076

 2 חד'+  ל4  מחולקת  מ"ר   128 בסורוצקין 
חד'. משופצת ק"ג+ מעלית, 3 כ"א + 16 מ"ר 
מרפסת לחזית! 3,170,000ש"ח.   א.מ. נדל"ן 

076-5407076

מ"ר   130 פנטאוז  בוטיק  בבנין  ברוממה 
נוף   ,5 קומה  גבוה,  מפרט  מהקבלן  חדשה 
א.מ.  מרפסות.   מ"ר   +50 כ"א   3 מדהים!   

נדל"ן 076-5407076

נוחה  קומה  חד',   4 בוטיק  בבנין  ברוממה 
מ"ר   100 ומפוארת,  חדשה  מדרגות,  ללא 
חניה.   + מדהים!  לנוף  מרפסת  מ"ר   10  +

3,000,000 ש"ח  א.מ. נדל"ן 076-540707

בגוש 80 3 חד', יוקרתית ומושקעת במיוחד!  
80 מ"ר, ק"ב +מרפסת ונוף! 2,800,000 ש"ח.  

א.מ. נדל"ן 076-5407076

בתורה מציון חדשה מהקבלן 80 מ"ר, מפרט 
 12 אכלוס  מעלית.   +  4 קומה  כ"א!   3 גבוה 

חודש.  א.מ. נדל"ן 076-5407076

בתורה מציון 107 מ"ר משופצת קומה נוחה, 
לחלוקה  ניתנת  מ"ר.   22 מרפסות   + כ"א   3
בקלות, נגישה.3,000,000 ש"ח.  א.מ. נדל"ן 

076-5407076

 + 4 כ"א!! שמורה  4 חד' ק"א,  במקור ברוך 
מחסן וחניה.  א.מ. נדל"ן 076-5407076

בגאולה גג בהליך היתר בניה,  ס"ה 220 מ"ר, 
אפשרות ל110 מ"ר, 3 כ"א.  א.מ. נדל"ן -052

7617771

משופצת  מ"ר,   100 חד'   4 בשטראוס 
ויפיפיה! מאווררת ושטופת שמש + יחידת 
הורים ומרפסות 16 מ"ר. רק 2,245,000 ש"ח.  

א.מ. נדל"ן 076-5407076

מ"ר    +30 מ"ר   130 דופלקס  מאירות  בפנים 
לשיפוץ,  זקוקה  לנוף!  פונה   ,2-3 קומות 

ניתנת לחלוקה.  א.מ. נדל"ן 076-5407076

מ"ר   +7 מ"ר   150 בוטיק(  )בניין  באהליהב 
מפרט  מהקבלן  חדשה   7 קומה  מרפסת, 
076- נדל"ן  א.מ.  ש"ח.   3,800,000 גבוה! 

5407076

בתורת -חסד 3 חד', 83 מ"ר + תב"ע מאושרת 
ש"ח.   חזיתית.3,000,000  כ"א,   3  . מ"ר  ל75 

א.מ. נדל"ן 076-5407076   

 + לשיפוץ  זקוקה  ב',  מ"ר,קומה   120 במ"ג 
נדל"ן  א.מ.  2,900,000ש"ח   מ"ר.   8 מחסן 

   076-5407076

גבוהה,  ברמה  משופצת  חד',   4  80 בגוש 
קומה ב' + מעלית, 120 מ"ר + מרפסת סוכה, 
חימום רצפתי ויחידת הורים,ריהוט יוקרתי 
+ מחסן וחלון 9 מ"ר. 3,500,000 ש"ח  א.מ. 

נדל"ן 076-5407076   

משופצת  מ"ר,   180 דופלקס  צאנז  בקרית 
ונוף  סוכה  מרפסות  מעולה,  ומתוכננת 
יחידה  כיוונים,   3  ,3-4 קומות  מדהים, 
להשכרה. 3,800,000 ש"ח  א.מ. נדל"ן -076

   5407076

דירות בסורצקין: 120מ' שמורה, ק.נמוכה,* 
160מ' אופציות  נווף* דופלקס  5חד'  150מ' 
 0527649929 להשכרה(  קיימת  )יחידה  בגג, 

"ח-הופמן-נכסים-והשקעות"

יחד  מושכרות  2יחידות  בגאולה:  דירות 
ק"א,  3.5חד.  85מ'  לחודש,*  ב8000ש"ח 
3חד  65מ'   * חדשה  2חד'  45מ'  שמורה,* 
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
תיווך   2.300.000 רק  היטב  מתוכננת  וחניה 

0533129829

מחסן  כולל  מ"ר   110 מרווחת  חדרים   4
מחסן  ,כולל  גדולה,חזית  מרפסת  וחניה 

וחניה 3.130.000 ₪ תיווך 0533129829

5 חדרים 128 מ"ר מרווחת כולל מחסן וחניה 
מרפסת במחיר מיוחד תיווך 0533129829

רק  מ"ר   80  4 קומה  חדרים   3 גאולה  בגני 
2.000.000 ברבינו גרשום 3.5 חדרים מרווחת 
.שמורה,.1.950.000  גדולות  מרפסות  מאד 

₪ תיווך 0533129829

קומה  ישראל  לחטוף!בשרי  במחיר!  ירדו 
יחידת  מאד  מרווחת  חדרים   3 מ"ר  כ90   1
מרפסת  מעלית  עם  חדש  בנין  הורים  
ב2.580.000  רק  חניה  כולל  מ"ר   50 ענקית 

גמיש תיווך 0533129829

קומה  חדרים   7 בינה  באמרי  במחיר!  ירדו 
לחלוקה  בקלות  אופציה  נוף,  מ"ר   140  1

ליחי"ד רק ב24.1 למ"ר תיווך 0533129829

בפרוייקט היוקרה שנלר דירה חדשה ויפה 
5 חדרים 140 מ"ר קומה 4 רק ב4.200.000 ₪ 

תיווך  0533129829

נכס  ישראל  בבית  מצויינת!  השקעה 
מושכר ב12.000 ₪ בעתיד יועד לשני דירות 
חדשות אחד של 80 מ"ר ואחד של 50 מ"ר 

רק 2.970.000₪ תיווך 0533129829

ברייכמן כ-130 מ"ר קומה נוחה +מרפסות 
גדולות  קליין-רכטשפר 0527619160

 2  + ב'  קומה  בבניה  חד'   3 לובלין  בחכמי 
מרפסות קליין-רכטשפר 0527619160

בבר אילן כ-140 מ"ר קומה ג' +נוף + מרפסת 
גדולה מחיר מציאה ]למזומן בלבד[ קליין-

רכטשפר 0527619160

חדשה  גדולה  חד'   3 שערים  מאה  בשוק 
קומה נוחה קליין-רכטשפר 0533130732

בבית ישראל מתאים לנכה כ-125 מטר קומת 
]ללא  לחלוקה  מצוין  מדרגות  ללא  קרקע 

משכנתא[ קליין-רכטשפר 0533130732

כניסה  קומת  38מ"ר  כ   מחסן  דירות 
קליין-רכטשפר        ₪  680.000 בלבד  למזומן 

0533130732

כ-150  אמונים  בשומרי  מיוחדת  מציאה 
קליין-רכטשפר  גדולות  מרפסות   + מ"ר 

0527619160

בזכרון משה כ-115 מטר בנוי + התחייבות 
קליין- למ"ר   25.000 רק  לשיפוץ   קבלן 

רכטשפר 0527619160

קרקע  קומת  מקבלן  חד'   3 ישראל  בבית 
קליין- גמיש   1.650.000 רק  מ"ר  כ-64 

רכטשפר 0527619160

ב'  בבית ישראל  מקבלן כ-108 מ"ר קומה 
קליין-רכטשפר  גדולה   +מרפסת  חד'   5

0527130194

 + חדשה  מ"ר   110 קוטג  ישראל  בבית 
מרפסת סוכה 2.500.000₪  קליין רכטשפר 

0504107728

בבית ישראל בבניה קוטג'כ-90 מ"ר קומה ג' 
רק 2.000.000 ₪ קליין רכטשפר 0527619160

קומת  חדרים   3 דמ"פ   שערים  במאה 
קרקע במצב מצוין רק 1.100.000 ₪ קליין-

רכטשפר 0504107728

מבחר דירות למכירה באזורים המובחרים 
קליין-רכטשפר 0504107728

 24 תוך  מסירה  פרויקט  חד'   3-6 בחגי 
קליין-רכטשפר   גמיש  א'-ג'  קומה  חודש 

0527619160

ירושלים השכרה 

קומה  משופצת,  חד'   3 ברוך  במקור- 
ריהוט, ממוזגת ושטופת שמש,  נוחה ללא 
 6,400 מיידית!  מ"ר,   14 סגורה  מרפסת 

גמיש. א.מ. נדל"ן 076-5407076

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן

https://lp.vp4.me/ja9q
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ומרווחת,  חדשה  חד',   2 יצחק  במנחת 
 4,400 חלונות.  וממוזגת,  קומפלט  מרוהטת 

ש"ח מיידית!  א.מ. נדל"ן 076-5407076

להשכרה  בשמואל הנביא 3 חדרים 75מ"ר 
משופצת מאווררת ויפה קומה 2.פנוי מיידי 
v.i.pנכסים  ברכי  לפרטים  5500שח  רק 

0527170001

בבית ישראל רחוב שמעון רוקח דירה גדולה  
מפוארת 4 חדרים קומה שניה חדשה מקבלן 
המחיר:10.000 שמעי'ס נכסים. 0527682237   

0527152624

חדרים   5 ענקית  דירה  מיכה  רחוב  בגאולה 
כולל סלון מטבח 2 שרותים 2 מקלחות ג"קוזי  
חדר ארונות חצר גדולה פטיו. מרוהט חלקי 
המחיר: 8000₪ שמעי'ס נכסים  0527682237   

0527152624

ברחוב ברוכים דירה 3 חדרים חדשה. מיזוג 
נכסים  שמעי'ס   5500₪ מחיר:  מרוהטת.   .

0527152624   0527682237

שמעי'ס  צעיר  לזוג  יחידה  גרשום  ברבינו 
נכסים 0527682237   0527152624

משופץ.מרפסת  חדרים.   3 צפניה  ברחוב 
שמעי'ס   5500₪ מחיר:  מרוהטת.  חזית.   .

נכסים 0527682237   0527152624

ברחוב דורש טוב יחידת דיור לזוג שמעי'ס 
נכסים 0527682237   0527152624

ירושלים עסקים 

לעסק/מגורים בירושלים באמרכלים )מקור 
ברוך( דירת 3 חד' ק'א כניסה פרטית תיקרות 
ת'מ  תיווך   1800000 מדהים  אזור  גבוהות 

0548481093 026764119

כסף/ תכשיטי  עסק  בירושלים  עסק 
גולדפילד /פנינים וכיוצ'ב בפנינת חמד מרכז 
ומצליח  דינמי  עסק  רוממה  של  העסקים 
)חייב להימכר לצורך  במחיר מציאה ממש 

נסיעה( תיווך ת'מ 026764119 0548481093

בני ברק מכירה 

למכירה בבני ברק דירה  דופלקס כ110מ"ר 
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
חדרי   3 הורים,  יחי'  כולל  ויפה  משופצת 
עליית  סוכה,  מרפסת  ומקלחת,  שירותים 
 . שקט  בבניין   3 קומה  חדר,  בכל  מזגן  גג, 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  5,500 מחיר: 

אפללו-0546917923

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

הביתלחץ כאן
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן
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הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן

מרהוטת  דיור  יחידת   , הנביא  בירמיהו 
קומפלט בעל דירה נוח מאוד. מחיר: 2,900 ₪ 
"אליעזר-נכסים" שלום אפללו-0546917923

דיור חדשה איזור  יחידת   - בחבקוק הנביא 
טוב , כניסה עוד כשבועים. מחיר: 3,000 ₪ 
"אליעזר-נכסים" שלום אפללו-0546917923

 2  ,3 קומה  חד'   3 דירת   - הנביא  בעמוס 
מרפסות, דירה חדשה ויפה מחיר: 3,500 ₪ 
"אליעזר-נכסים" שלום אפללו-0546917923

בהושע הנביא - דירת 3 חד', קומה 2, דירה 
פתיחה  אפשרות  עם  מרפסת  חדר  יפה, 
לסוכה, מטבח חדש ומשודרג! מחיר: 3,850 ₪ 
"אליעזר-נכסים" שלום אפללו-0546917923

בהושע הנביא - דירת 3 חד' קומה 2 , דירה 
"אליעזר-  . חדש  מטבח  ומשופצת  ייפה 
מחיר:  אפללו-0546917923  שלום  נכסים" 
3,700 ₪ נ.ב אפשרות לקנייה : ב 1.39 גמיש! 
"אליעזר-נכסים" שלום אפללו-0546917923

דירה   .5 3 חד', קומה  דירת   - בנריה הנביא 
יפה מאוד עם כיווני אוויר, חניה, מחסן, חדר 
כביסה, מרפסת מהסלון, רשתות, 3 מזגנים. 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  3,700 מחיר: 

אפללו-0546917923

מדהימה,  חד'   4 דירת   - הנביאה  במרים 
עם מרפסת סוכה פונה לנוף, חניה ומחסן, 
בכל  ומזגנים  סורגים  משודרג,  מטבח 
הדירה, יחידת הורים. מיידי ! מחיר: 4,800 ₪ 
"אליעזר-נכסים" שלום אפללו-0546917923

בעמוס הנביא -  דירת 4 חד', קומה 2, יפה 
מאוד מחיר: 4,100 גמיש . "אליעזר-נכסים" 

שלום אפללו-0546917923

במרים הנביאה - דירת 4 חד' יפה ומרווחת, 
מאורת מאוד, יחידת הורים, סלון ומרפסת 
גמיש   ₪  3,700 מאוד!  זול  מחיר  גדולים! 
שלום  "אליעזר-נכסים"  בלבד!  לרציניים 

אפללו-0546917923

יפה,  דירה   ,  3 קומה  חד',   -4 הנביא  בנריה 
מיידי   , שמש  מרפסת   , ומוארת  מאוררת 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  4,000  : .מחיר 

אפללו-0546917923

, דירה   3 4 חד' קומה  - דירת  בנריה הנביא 
יפה , מזגן מרכזי , נוף מדהים , חניה מקורה. 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  4,300 מחיר: 

אפללו-0546917923

בעזרא הנביא , דירת גן 4 חד' , גדולה מאוד.
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  4,800 מחיר: 

אפללו-0546917923

דירה   ,  0 קומה   , חד'   5 דירת   - בעמוס 
מאוד.  מושקעת   , ענקית  מרפסת   , חדשה 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  5,000 מחיר: 

אפללו-0546917923

 4.700 חדרים   4 דירת  המשקפים  בשכונת 
ש"ח תיווך House LinE יהודה -0584-100

 170

מבחר דירות ברמת אברהם במחירי רצפה 
תיווך House LinE יהודה 0584-100-170 

במשקפיים 5 חדרים 123 מ"ר + 2 מרפסות 
ענקיות + מחסן, יחידת הורים, חדר ארונות, 
 House Line תיווך  מיידי  נוחה   קומה 

יהודה 0584-100-170 

ברמה ג'2 דירת 3 חדרים 3.200 ש"ח  תיווך 
House LinE יהודה 0584-100-170

מודיעין עילית מכירה

אופציה  ענקית,  חצר  עם  חד'   4 בחפציבה, 
לשכונה קטנה :( 1,900,000 יאיר נוימן סיטי 

נדל"ן 08-9702700

ענקית  מרפסת  עם  חד'   5 הפסגה,  בנאות 
צמודים  מחסנים  לרכישת  ואפשרות 
08- נדל"ן  נוימן סיטי  יאיר  1,690,000 גמיש 

9702700

בקרית ספר, 3 חד' קג פלוס גג עם היתרים, 
נוף, לא מתאים ליחידה 1,450,000 יאיר נוימן 

סיטי נדל"ן 08-9702700

בקרית ספר ליד "משובב" 4 חד' קג מקורית, 
אופ'  מעלית,  כחדשה,  מערב,  דרום  נוף, 
08- נדל"ן  נוימן סיטי  יאיר  1,590,000 גמיש 

9702700

בגג,  מעטפת  פלוס  קה  חד'   3 עילית  בנופי 
מעלית, נוף 1,850,000 יאיר נוימן סיטי נדל"ן 

08-9702700

חד'    3 בבנייה  פארק  בגרין  רכישה  בק. 
1,100,000 יאיר נוימן סיטי נדל"ן 08-9702700

 4 פארק  בגרין  בבנייה  רכישה  בק.  מציאה! 
סיטי  נוימן  יאיר   1,300,000 חצר  פלוס  חד' 

נדל"ן 08-9702700

בק רכישה בגרין פארק, בניין שלם 4 חד' קכ 
1,250,000 יאיר נוימן סיטי נדל"ן 08-9702700

חד'   5 שלם  בניין  פארק,  בגרין  רכישה  בק 
1,350,000 יאיר נוימן סיטי נדל"ן 08-9702700

ביתר עילית  מכירה 

הגפן    - במעזריטש  חד'   3 ובלעדית  חדשה 
105 מ"ר , חצי קומה לרדת , סלון גדול מאד, 
מטבח גדול וחדש , מרפסת נוף גדולה , חדר 
שרות נפרד ,  ללא היזק ראיה בכלל, + מחסן 
תיווך  בלבד   1,450,000  , הרחבה  אופציות   ,
המתווכים אלי: 0548-423-867 יהודה: -0533

 128-299

חדשה בשוק 3 חד בדף היומי שמורה מאד 
ואחרונה,   ג'  קומה    , ומטופחת  מתוחזקת 
אופציות   + פתוח  נוף   + חזית  מרפסת 
במפלס הדירה , 1,200,000 קצת גמיש תיווך 
המתווכים אלי: 0548-423-867 יהודה: -0533

 128-299

חדשה בשוק 3 חד משופצת קומפלט בהרב 
אלישיב  כ70 מ"ר קומת כניסה + חצר חזית 
80 מ"ר , 2 כיוו"א ללא היזק ראיה + 3.5 חד  2 
כיוו"א , מרפסת נוף מדהימה , תנאי תשלום 
נוחים במיוחד מתאים מאד לטאבו משותף 
/ השקעה , לפרטים נוספים התקשרו ל-054

 8423867

השנה  סוף  עד  להימכר  חייבת  מציאה 
העיר  כיכר   - לוי  בקדושת   2109 האזרחית 
מטבח   , ופתוח  מדהים  נוף   , שמורה  חד   4
 , החזית  לכיון  מרפסת   +   , מעלית  גדול, 
כדאי לפספסתיווך  לא  גמיש מאד   במחיר 
המתווכים אלי: 0548-423-867 יהודה: -0533

 128-299

 / החוזה   - איש  בדרכי  ובלעדית  חדשה 
במרכז התמר  בקומת כניסה ונגישה , 3.5 חד 
+ חצר מרוצפת לחזית + משרדים מושכרים 
לתקופה ארוכה  / הכנסה קבועה / יחד / , 
1,900,000 גמיש תיווך המתווכים אלי: -0548

423-867 יהודה: 0533-128-299 

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן
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מגזין הבית של הנדל"ן 

בהזמנות במרכז הדקל 3 חד מרווחים קומת 
נוף   + חזית  מרפסת   , מדרגות  ללא  כניסה 
במיידי  להרחבה  גדולות  אופציות   , פתוח 
על שכן שבנה , במחיר גמיש לרצינים תיווך 
המתווכים אלי: 0548-423-867 יהודה: -0533

 128-299

, שמורה  4 חד באגרות משה  חדשה בשוק 
 +  , ונוף  ב' מרפסת חזית  , קומה  ומטופחת 
להרחבה  נוספות  אופציות   , מ"ר   50 גינה 
ויח"ד 1,500,000תיווך המתווכים אלי: -0548

423-867 יהודה: 0533-128-299 

חדשה בשוק 5 חד בהרב שך בחדשים קומת 
גדולה  מרפסת  יח"ה   , מדרגות  ללא  כניסה 
לנוף + מחסן רק 1.650.000תיווך המתווכים 

אלי: 0548-423-867 יהודה: 0533-128-299 

ביתר עילית השכרה 

מרווחים  חד   4 אלישיב   בהרב  בבלעדיות 
, 3 כיונים אוויר , חזית +  קומה א' ואחרונה 
מרפסת נוף גדולה מטבח וריצוף  משודרג , 
/ ממוזגת  / מאווררת/ סורגים /יח"ה /ממד 
ממושכת  לתקופה  אפ'   / מיידית  כניסה   /
תיווך  בלבד   4,250 במשרד   מפתחות  
המתווכים אלי: 0548-423-867 יהודה: -0533

 128-299

מ"ר   120 חד   4 העיר  בכיכר  בבלעדיות 
סלון  מעלית    + ג  קומה  קומפלט  משופצת 
ענק , מרפסת גדולה אפ' לתקופה ממושכת 
, 4700 תיווך המתווכים אלי: 0548-423-867 

יהודה: 0533-128-299 

חיפה וקריות

 12 יל"ג  רחוב  בהדר  להשכרה  או  למכירה 
וחמודה  יפה  ב 650,000 ש"ח  כ-65 מטר  א' 
2 כיווני אוויר פונה לחזית תחבורה קרובה 

פרטים :0527617731

דירת  אתא  בקרית  מצוין  באזור  להשקעה 
3 חדרים משופצת קומפלט 70 מ''ר במחיר 
מציאה 560.000 ש''ח אלימלך 0527125289 / 

 0503677889

צפת 

דירת  העתיקה  ליד  צפת  במרכז  להשכרה 
 1900 להכל  קרובה  משופצת  חדרים   2

0545805882

בצפת 65 מ"ר קומה 2- בגובה קומה מעל פני 
הקרקע דירה משופצת 695000 0527132184

רכסים 

מציאה ברכסים!!בורדים 5 קומה א 880 אלף 
שח. תיווך נטו 0527636404 / 054-3236066

אלף   780  4 קומה  הורדים  ברחוב  הזדמנות 
שח!!תיווך נטו 0527636404 / 054-3236066

משפחתי  מדו  חצי  מציאה!  בחרובים 
נטו  תיווך  מליון   1.29 הרחבה  אפשרויות 

054-3236066 / 0527636404

בכלניות 2.5 חדרים אפשרות סניה על הגג! 
בהזדמנות!! 750 אלף שח בלבד! תיווך נטו 

054-3236066 / 0527636404

 1.24 מרפסת   עם  חדרים   4 החצב  ברחוב 
מליון תיווך נטו 0527636404 / 054-3236066

דונם בגבעה א  למביני ענין בית על שליש 
054-  /  0527636404 נטו  תיווך  מליון!   1.55

3236066

חריש 

להשכרה בעיר חריש מגוון דירות 3 ו 4 חדרים 
החל מ 1500 ש"ח התקשרו 0506788691

סוכה,  מרפסת  חדרים,   3 בחריש,  למכירה 
באיזור החרדי 0504182990/1  

,ק"ג,מ. חדרים   4 בחריש  להשכרה 
050- מיידי   ₪  2300 פרטית  סוכה,וחניה 

4104690

חשמונאים 

דו   , חשמונאים  בישוב  להשכרה  בית 
סויטה   , חדרים  שבעה  מרווח,   משפחתי 
פלוס  מצויין  במצב  ממוזג  בית   , להורים 
חצר גינה , וחנייה פרטית צמודה והכל  רק 
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